项目
	内容
	备注

	1、 参选的供应商应为经营范围涵盖会展/会议服务等内容匹配资质的公司

	需提供营业执照复印件

	2、 项目跟进人员配备人数及相应岗位不少于5人（所配备人员需对项目执行起到实质性推进作用人员，需含策划、设计、执行，无实质性推进作用人员不在评估范围）

	需体现岗位职责及人员真实姓名

	3、 公司近三年（2021年4月-至今）承办、执行或主办医药行业、医药企业、行业协会等大型行业论坛、会议活动等证明

	需附合同复印件证明，必须可辨别项目类别及体现合作方、金额，资料不全将不参评

[bookmark: _GoBack]附件3
企业综合实力预估表
参选方联系方式：
注：1、以上内容将作为企业综合实力及效果预估评分依据（分值详见附件2-2024年客户会议服务项目合作评分表），请认真对待，并需确保所填内容的真实性，若有虚假一旦发现将取消比选资格；
2、参选方须在以上参选方联系方式处写明联系人及联系方式。